
Fuengirola, 11 maart 2015.

Geacht Bestuur, Erelid, Lid van Verdienste en
Leden van de Nederlandse Club Costa del Sol,

Ingevolge artikel 46 van de Statuten, doe ik U bij deze het jaarverslag 2014 toekomen, 
hetgeen bestaat uit:

• Balans per 31 december 2014 en per 31 december 2013
• Toelichting op de Balans per 31 december 2014
• Resultatenrekening 2014 en 2013
• Toelichting resultatenrekening 2014
• Begroting 2015, Resultaat 2014 en Begroting 2014
• Verklaring van de Kascontrolecommissie

Op 6 maart 2015 is volgens punt 5 van de Agenda, het verslag voor de leden ter inzage gelegd 
bij het Dienstencentrum in Fuengirola. Tevens is het mogelijk om vanaf 6 maart 2015 het 
verslag, op aanvraag, per e-mail toegezonden te krijgen.

De penningmeester,

Lia Jansen – van den Koedijk
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Activa Balans per Balans per
31-12-2014 31-12-2013

euro euro
Vastgelegde Middelen
Inventaris 4.711 5.200

Vlottende Middelen
Debiteuren 0 1.558
Overige te vorderen posten 3.664 4278

Liquide Middelen
Banktegoeden 33.429 34.287

Totale activa 41.804 45.323

Passiva Balans per Balans per
31-12-2014 31-12-2013

euro euro

Verenigingsvermogen 23.706 28.140

Schulden op Korte Termijn
Nog te betalen kosten 2.833 1.058

Vooruit ontvangen:
Evenementen 2015 1.315 390
DVH 2015 per post 1.350 0

Contributies 2015 12.600 15.735

Totale passiva 41.804 45.323
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Toelichting op de Balans per 31 december 2014

Activa euro

Inventaris
Boekwaarde 1 januari 2014 5.200
Afschrijving 20% van de aanschaffingswaarde ad. € 6.500,00 1.300

3.900
Programma voor DVH digitaal op computer, tablet, telefoon etc. 1.167
Afschrijving 33 1/3% van € 1.167,00 á 11 maanden 356

811
Boekwaarde 31 december 2014 4.711

Overige te vorderen posten
ABN AMRO  rente depositorekening 62.42.37.370 86
Nog te ontvangen contributies 2015 (in januari 2015 ontvangen) 3.578

3.664

Liquide Middelen
ABN AMRO 51.55.76.743 1.269
ABN AMRO depositorekening 62.42.37.370 31.037
BARCLAYS 0065.0054.28.0001008978 1.123

33.429
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Toelichting op de Balans per 31 december 2014

Passiva euro

Verenigingsvermogen 1 januari 2014 28.140
Negatief resultaat 2014 4.434

Verenigingsvermogen 31 december 2014 23.706

Nog te betalen kosten
Portokosten Malaca Post 88
Interbusiness postadres NCCS 545
Gimbrére / Doorakkers advies 1.800
Vertaling notulen ALV en BALV voor Junta 400

2.833

Contributies 2015
Ontvangen en nog te ontvangen contributie 2015 (450 leden) 12.600
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Resultatenrekening
Resultaat Resultaat

2014 2013
euro euro

Opbrengsten
Contributies 18.279 20.924
Advertenties 0 18.552
DVH per post 683 0
ABN AMRO rente dep.rek. 62.42.37.370 366 462

Totaal 19.328 39.938

Kosten
De Vliegende Hollander 7.558 27.000
Evenementen 3.133 6.716
Algemene kosten 13.071 14.532

Totaal 23.762 48.248

Resultaat negatief 4.434 8.310
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Toelichting Resultatenrekening

2014 2013
euro euro

Kosten

De Vliegende Hollander
Lay-out 2.280 6.465
Drukkosten 3.267 12.198
Digitale DVH op website 235 0
Porto- en transportkosten /enveloppen 803 6.329
Advertentie-administratie 0 450
Redactie 225 360
Reiskosten redactie 748 847
Banners website 0 351

7.558 27.000

Evenementen
Nieuwjaarsreceptie 1.553 4.011
Algemene Ledenvergadering 746 1.095
Buitengewone Algemene Ledenvergadering 751 864
Koningsdag 625 683
Kunstroute -131 -4
Puzzelwandeling -72 -2
Autpuzzelrit 1 dag 76 0
Leidens Ontzet -9 35
Bustocht 21 februari -272 0
Smaak van Andalucia 0 33
Wandeling Estepona 6 0
Autopuzzelrit 2 dagen -228 -111
Boottocht Malaga 0 -26
St. Nicolaasfeest 0 43
Busreis Extremadura -205 0
Reis Madrid 0 -105
Reis Huelva 0 -45
Kersttour Malaga -93 -162
Evenementen diversen 386 407

3.133 6.716
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2014 2013
euro euro

Algemene Kosten
Kantoorkosten 231 562
Ledenwerving 499 0
Onkostenvergoeding bestuur (5 pers.) 3.000 3.000
Reiskostenvergoeding bestuur (5 pers.) 1.562 2.608
Onkostenvergoeding ledenadministratie 240 240
Onkostenvergoeding gastvrouwen (6 pers.) 650 580
Afschrijving inventaris 1.656 1.756
Gimbrére / Doorakkers advies 1.800 0
Vertaling notulen ALV en BALV voor Junta 400 261
Vergaderkosten (niet bestuur) 215 1.030
Bankkosten 459 596
Representatiekosten / attenties zieken 45 454
Vrijwilligersetentje 280 600
Onderhoud website 948 1.556
WA-verzekering 149 146
Kosten Dienstencentrum 0 206
Postadres NCCS Dienstencentrum 545 545
Archiefruimte NCCS 392 392

13.071 14.532
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Begroting Resultaat Begroting
2015 2014 2014

euro euro euro

Opbrengsten
Contributies 19.600 18.279 16.000
De Vliegende Hollander bijdrage leden per post 900 683 0
Rente ABN AMRO 62.42.37.370 150 366 250

Totaal 20.650 19.328 16.250

Uitgaven

Vliegende Hollander
Lay-out 2.320 2.280 2.280
Drukkosten 3.824 3.267 3.050
Digitale versie op website plaatsen 200 235 200
Portokosten 700 803 425
Redactie DVH 180 225 360
Reiskostenvergoeding redactie 850 748 850

Totaal 8.074 7.558 7.165

Evenementen
Nieuwjaarsreceptie 1.550 1.553 1.550
Algemene Ledenvergadering 1.000 746 1.000
Buitengewone Algemene Ledenvergadering 1.000 751 1.000
Koningsdag / Koninginnedag 700 625 700
Kunstroute 0 -131 0
Puzzelwandeling 0 -72 0
Autopuzzelrit 1 dag 0 76 0
Leidens Ontzet 0 -9 0
Bustocht 21 februari 0 -272 0
Wandeling Estepona 0 6 0
Autopuzzelrit 2 dagen 0 -228 0
Busreis Extremadura 0 -205 0
Kersttour Malaga 0 -93 0
Evenementen diversen 500 386 500

Totaal 4.750 3.133 4.750
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Begroting Resultaat Begroting
2015 2014 2014

euro euro euro

Algemene Kosten
Kantoorkosten 200 231 600
Vaste onkostenvergoeding bestuur (5 pers.) 1.500 3.000 3.000
Reiskostenvergoeding bestuur (5 pers.) 1.500 1.562 2.600
Vaste onkostenvergoeding ledenadm. / gastvrouwen 480 890 840
Vertaling notulen ALV en BALV voor Junta 300 400 300
Vergaderkosten (niet bestuur) 250 215 500
Bankkosten 500 459 600
Representatiekosten / ziekenbezoek 100 45 100
Vrijwilligersetentje 400 280 600
Onderhoud website 1.000 948 1.000
WA-verzekering 150 149 150
Kosten Dienstencentrum 250 0 250
Postadres NCCS Dienstencentrum 545 545 545
Archief NCCS 400 392 400
Ledenwerving 0 499 0
Gimbrére / Doorakkers advies 0 1.800 0
Afschrijving inventaris 1.592 1.656 1.592

Totaal 9.167 13.071 13.077

Kosten 35-jarig bestaan NCCS 1.000 0 0

Totale uitgaven 22.991 23.762 24.992

Resultaat negatief 2.341 4.434 8.742
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VERKLARING VAI\I DE KASCONTROLECOMMISSIE

Ondergetekenden:
John van der Heijden en Mirjam Coppens, leden van de kascontrolecommissie 2014,

hebben op woensdag l l maart 2015, ten huize van de penningmeester, Lia Jansen te

Alhaurin de la Tone, de financiële administratie over het verenigingsjaar 2014 van de

Nederlandse Club Costa del Sol, NCCS, gecontroleerd.

Mirjam Coppens vervangt de heer Dick Leeksma, die zijn lidmaatschap van de

NCCS heeft beëindigd.

De kascontrolecommissie heeft de Balans per 31 december 2014 en de

Resultatenreken ing 201 4 "post voor posf' doorgenomen en gecontroleerd.

De toelichting op á. resultatenrekening}}l4 is "steeksproefsgewijs" gecontroleerd.

Alle gecontroleerde stukken zljnin orde bevonden.

De gevoerde administratie gaf een juist beeld van alle inkomsten en uitgaven over het

verenigingsjaar 2014.

De kascontrolecoÍnmissie 2Ol4 stelt de ALV, welke zal worden gehouden op zaterdag

2I maart 2015, voor om de penningmeester decharge te verlenen over het

verenigingsjaar 2014.

Aldus opgesteld op 11 maart 2015 te Alhaurin de la Torre,

ie 2014,

Mirjam Coppens

van de kascontroleco

John v.d. Heijden


	NCCS-Begroting 2015 pag. 8-9
	Blad1

	NCCS-Balans en VW 2014 pag. 2-7
	Blad1


